Profec Gangad flans stal
zinkplaterad DN80 x 3" DIN
flans x invandig ganga DN80
PN10/16 (1080217)
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bringing water tolife




TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Material

Ytbehandling

Anslutning

DIN Standard

Flans

Storlek

Bult

DN

Diameter

Yttre @

Vikt

Tjocklek

Bulthal

Hal

stal

zinkplaterad

DIN flans x invéandig ganga

DIN 2566

PN10/16

DNB80 x 3"

80

88,9 mm

200 mm

4.12 kg

20 mm

18 mm

DIMENSIONER

@Di-1

3"
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PCD 160 mm

2Di-1
PCD
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